
Contacto

Teléfono 952727002
Correo Electrónico sierra@cuevasbajas.es

Dirección Postal

C/ Real
(29220) Cuevas Bajas España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CB2024ACTUACIONES FERIA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 10:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cuevas Bajas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pw84Pevsqol7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones musicales feria 2024

Actuaciones musicales feria 2024 en Cuevas BajasDescripción 
Valor estimado del contrato 29.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.179 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.900 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92300000 - Servicios de entretenimiento.
92310000 - Servicios de creación e interpretación de obras artísticas y literarias.
92312000 - Servicios artísticos.
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
Del 15/08/2024 al 18/08/2024

Observaciones: Feria 2024

Lugar de ejecución
Ayuntamiento
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Real 38
(29220) Cuevas Bajas España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pw84Pevsqol7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 36.179 EUR.
Precio de la oferta más alta 36.179 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ESPECTACULOS ARMANDO SL
NIF B14399570
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ESTONIA, 1 OFICINA 10
(14014) CÓRDOBA España

Contacto

Teléfono +034 957485253
Correo Electrónico espectaculosarmando@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.179 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.179 EUR.

Motivación

Motivación Oferta aceptada
Fecha del Acuerdo 01/08/2024
Plazo de Formalización Del 02/08/2024 al 07/08/2024

Observaciones: Formalizacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Actuaciones musicales feria 2024 en Cuevas Bajas
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/07/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2024 a las 14:00



Lugar

Ayuntamiento de Cuevas Bajas

Dirección Postal

CALLE REAL 38
(29220) CUEVAS BAJAS España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 01/08/2024 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Cuevas Bajas

Dirección Postal

Real 38
(29220) Cuevas Bajas España

Apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 01/08/2024 a las 11:00 horas
Apertura

Lugar

Ayuntamiento de Cuevas Bajas

Dirección Postal

CALLE REAL 38
(29220) CUEVAS BAJAS España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 01/08/2024 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 16/07/2024 a las 00:00
Observaciones: Dia 16 julio 2024

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción Las actuaciones musicales unicas para Feria

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bt78%2BwYfdoc UqXM96WStVA%3D%3D

ID 0000013903002 |  2024-000839529 | Thu, 01 Aug 2024 10:50:26:870 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100188976977004588962412347546152776999 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bt78%2BwYfdocUqXM96WStVA%3D%3D

